per illius gratiam , ut ei diceret Deus, Sine me, ut

irascar contra eos; quod ulrum jubentis sit cum ail:

Sine me ,
an quasi peterilis , utrumque videalur

,

absurdum. Nam et si jubeat Deus
, inobedienter fa

mulus non parebat, et Dominum hoc a servo velut

pro beneftcio pelere, non decebat, cum praseriim

posset eos etiam illo nolenle conlerere. Ille itaque

ibi sensus in promplu est, quod his verbis signirtca-

vit Deus plurimum apud se prodesse illi populo,

quia sic ab illo viro diligebanlur, quern sic Domi
nus diligebat, ut eo modo admoneiemur, ul cum
merita nostra nos gravant ne diligamur a Deo, re-

1)

vice sunl, quia non eum propilium et salubrem,

nisi humilitas et pietas capit. Esse aulem Deum
cum durse cervicis hominibus, nihil est aliud, quam
vindicando adesse atque puniendo. Unde cum eo

modo malis non adest, parcendo facit, quo perti-

nel illud quod dicilur : Averte faeiem tuam a pecca-

lis meis (Psal. L) : quia si non averlit, everlil. Sicut

enim fluit cera a facie ignis, sic pereant peccatores

a facie Dei. Audicns aulem populus sermonem hunc

pessimum, luxit, et nullus ex more indutus est cultu

suo. Pessimum sermonem dicit andisse popnlum,
hoc est, crudelissimum atque moeslissimum. Quod
enim majus alicui polesl pneslari beneflcium, quam
Dei gratiam habere prsesentem, ac condilorem suum

agnoscere sibi esse propilium ? Aut quod majus est

discrimen, quam aucloris sufferre iram? Nihil habet

boni, qui creatoris sui carebit gratia atque prasentia.

Dixltque Dominus ad Moysen : Loquere f.liis Is

rael : Populus durw cervicis es, scmel ascendam in

medio tui, et delebo te. Hoc esl, quod anle dixit : In

die ultionis visilabo et hoc peccatum eorum :

semel enim dicilur ascendere Dominus in medio

perfidorum, ut deleateos; quia cerlissime et sine

ulla dubietale venturus esl judicare vivos ac mortuos :

levari nos apud eum illorum merilis posse quos di- juslis dare prairnium, perennem gloriam, ac pecca-
ligil. Nam cum ab Omnipolenle dicitur homini, toribus perpetuam poanam. Jam nunc depone orna-
Sinc me, el conteram eos, quid aliud dicitur, quam turn tuum, ut sciam quid faciam tibi. In Septuaginla
conlerercm eos nisi diligerenlur abs te. Ha ergo di- quoque ita legitur, Deponile stolas gioriarum veslra-
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rum, etcultum, et JStendam qua; facturus sum tibi. A conspectu tuo, oscnde mihi temetipsum sclent ut vi
Scire enim hie pro revelare accipiendum est, sicut deam le. Quibus verbis satis ostendit Moysos ouod
alibi ignorare pro non manifestare. Unde illud non ita videbat Deum in ilia tanta familiaritate
in Evnngelio : De die auiem ilia et bora, nemo no- conspectus, ut desiderabal videre. Quod ille onines
vit, neque angeli coelorum